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
вый лес. Цена 1,3 млн. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Жилой дом 40 кв. м. в 
Арамили по ул. Свердлова, из 
шлакоблока обложен красным 
кирпичом с утеплителем, окна 
пластиковые, скважина, газ по 
фасаду, эл�во, баня, сарай, есть 
готовый фундамент под дальней�
шее строительства. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

   Дом 28 кв. м. в Кадникове 
по ул. 1 Мая, земельный участок 
17 соток, баня, скважина, вода в 
доме, газ по фасаду, рядом лес, 
река (50 м), место сухое, высокое, 
можно использовать под новое 
строительство. Цена 3600 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

   Дом 2�этажный 135,5 кв. м. 
в Токарево, СНТ «Урал», 2018 г. 
п., 1 этаж из кирпича (2 комнаты, 
ванна), 2 из пеноблока (2 комнаты 
+ свободная планировка), эл�во 
220�380 (новая проводка), эл. ото�
пление, скважина, участок 30 со�
ток. Ипотека. Мат. капитал. Цена 2 
800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Новый жилой дом (без вну�
тренней отделки) в с. Щелкун по 
ул. Рябиновой, 35 кв. м, стеклопа�
кеты, эл�во, земельный участок 10 
соток. Ипотека, мат. капитал. Цена 
800 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

   Дом 23 кв. м, на земельном 
участке 15 соток в Никольском 
по ул. Свободы, из бруса, 1 ком�
ната, кухня, печное отопление, 
без отделки, скважина, капиталь�
ная малуха, широкий фасад 30 м., 
остаются стройматериалы 4 куба 
бруса, профжелезо, доски. Цена 
1050 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

  Дом�бревно в В. Боевке по 
ул. Революционеров, 20 кв. м, 
участок 13 соток, перед домом 
участок 2 сотки, летняя веранда 
с кухней, печное отопление, под�
пол, баня, сарай, выход с огоро�
да на речку. Рассматриваем мат. 
капитал, ипотеку. Цена 750 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Жилой дом 63,5 кв. м. в д. 
Андреевка по ул. Красноармей�
ской, 3 комнаты, кухня, прихожая, 
печное отопление, рядом колонка, 
добротный, хороший фундамент, 
гараж, баня, в ограде новый дом 
из блоков, эл. отопление, участок 
28 соток, можно разделить на два. 
Ипотека, мат. капитал. Цена 1 350 
тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru

  Дом деревянный 50 кв. м. в 
п. Лечебный, 3 комнаты, канали�
зация, скважина, эл. отопление, 
также есть печка, баня, сарай, уча�
сток 14 соток, идеально подойдет 
для строительства нового коттед�
жа либо дома, местность сельская, 
экологически чистый р�он. Цена 1 
500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�40. 
www.ansu1.ru



14 ноября  2018 г.

22 РЕКЛАМА. ОБЪЯВЛЕНИЯ
  Жилой дом 84 кв. м. п. Лечеб�

ный по ул. Зелёной, из пеноблока, 
2017 г. п., стеклопакеты, 4 комна�
ты, кухня, камин, с/у, душевая ка�
бинка, канализация, скважина 47 
м, эл�во 380, баня, беседка. Рас�
смотрим вариант обмена. Ипоте�
ка, мат. капитал. Цена 5 750 т.р. 
Тел. 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru

  Дом�недострой в п. Трактов�
ский, из пеноблока, без отделки и 
коммуникаций, 170 кв. м., 2 этажа, 
5 комнат, ванная, котельная, кори�
дор. участок ровный, разработан, 
12 соток, есть старенький домик 
37,5 кв. м (жилой), 2 комнаты, ото�
пление печное, эл�во. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Жилой дом 47,2 кв. м. в с. 
Аверино по ул. Гагарина, деревян�
ный, 3 комнаты, кухня, космети�
ческий ремонт, водонагреватель, 
скважина 32 м., газ по фасаду, 
вода в доме, выгребная яма, печ�
ное отопление, камин, участок 14 
соток. Ипотека, мат. капитал. Цена 
1 850 тыс. руб. Тел. 8�909�703�04�
40. www.ansu1.ru

   Дом 100 кв. м. в д. В Боевке 
по ул. Ленина, 2�этажный, мате�
риал брус, в жилом р�не, 3 ком�
наты, кухня, скважина 37 м, газ, 
эл�во 380W, участок 26 соток, 
прямоугольной формы, сухой, 
ровный, на участке еще один до�
мик 20,1 кв. м. Цена 2 100 тыс. 
руб. Тел. 8�909�703�04�40. www.
ansu1.ru

  Жилой дом 169 кв.м. в с. 
Щелкун по ул. Садовой, из пе�
ноблока, 2 этажа + цокольный, 
4 комнаты, кухня, натяжной по�
толок, линолеум, на 2 этаже 
ламинат, пластиковые окна, 
сейф�дверь, все коммуникации, 
участок 12 соток, баня, гараж. 
Ипотека, мат. капитал. Обмен. 
Цена 5 700 тыс. руб. Тел. 8�909�
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
60�32, Тел. 8�912�283�20�27.

  Дом или квартиру в Сысер�
ти. Рассмотрю все варианты. Тел. 
8�909�007�65�26.

  Хороший сухой гараж в с. Ка�
шино, с эл�вом, с овощной ямой. 
Тел. 8�904�541�98�96.

  Садовый участок. Тел. 8�909�
007�65�26.

  Земельный участок или дом 
рядом с Екатеринбургом в Сы�
сертском районе.  Тел. 8�922�29�
44�234.

  Земельный участок в Сысер�
ти или с. Кашино, у собственника. 
Не агентство. Тел. 8�912�212�67�
73.

Меняю
  4�комнатную квартиру, 78 кв. 

м., на 1� и 2�комнатные. Рассмо�
трю варианты. Тел. 8�909�007�65�
26.

  3�комнатную квартиру в с. 
Кашино на 1�комнатную квар�
тиру или небольшой домик в с. 
Кашино или Сысерти. Тел. 8�909�
702�09�50.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Чапаева, 14�а, 56 кв. 
м., на дом с доплатой. Рассмотрю 
любые варианты. Цена 1 850 тыс. 
руб. Тел. 8�965�532�10�11.

  2�комнатную квартиру с ре�
монтом в микрорайоне, 5 этаж, 
ремонт, на 3�комнатную кварти�
ру на ул. Механизаторов, 3�А с 
вашей доплатой. Тел. 8�902�261�
07�29.

  Две 2�комнатные квартиры 
в центре Сысерти, 55 и 43 кв. м., 
на дом. Рассмотрю варианты. Тел. 
8�902�261�07�29.

  2�комнатную квартиру на 
Химмаше, 52 кв. м., 1 этаж, на 
жилье в Сысерти. Тел. 8�909�013�
03�51.

  1�комнатную квартиру, 28,9 
кв. м., на 3�комнатную квартиру 
в Сысерти. Рассмотрю любые ва�
рианты. Цена 1 350 тыс. руб. Тел. 
8�965�532�10�11.

  Благоустроенную комнату в 
общежитии по ул. Р. Люксембург, 
д. 56, на 1�комнатную квартиру с 
моей доплатой. Тел. 8�909�700�79�
56.

  Комнату, 19,4 кв. м., бал�
кон, есть вода, сделан ремонт, на 
1�комнатную квартиру с доплатой. 
Или продам. Цена 700 тыс. руб. 
Тел. 8�965�513�03�63.

  Два дома на одной ограде в 
Сысерти, 50 кв. м. полностью бла�
гоустроенный, газ, 20 кв. м., ц/во�
допровод, канализация выгребная, 
3 комнаты, кухня, прихожая, с/у, 

новая баня на газе, хороший двор, 
8 соток, на 1�комнатную квартиру 
+ ваша доплата. Тел. 8�912�212�67�
73.

  Небольшой дом в районе 
Африки, очень удобно под дачу, 
рядом пруд, на 1� 2�комнатную 
квартиру. Или продам. Тел.: 8�932�
111�73�61, 8�902�874�71�14.

  Жилой бревенчатый дом 
30 кв. м. с печным отоплением в 
юго�западном районе Сысерти, на 
участке 6 соток, на 1�2�комнатную 
квартиру. Рассмотрю все вариан�
ты. Тел. 8�922�134�62�31.

  2�этажный недостроенный 
дом, 230 кв. м., участок 9 соток, 
на квартиры. Рассмотрю все ваши 
предложения. Тел. 8�909�007�65�
26.

  Дом в с. Кашино, 30 кв. м., 1 
комната, кухня, хорошая русская 
печь, голбец, баня, колодец во дво�
ре, бетонированный погреб, тепли�
ца, участок 10,2 сотки, в собствен�
ности, перед домом огромная 
поляна, на 1� 2�комнатную кварти�
ру в Сысерти в новом доме.  Тел. 
8�922�29�44�234. 

Сдаю

  Посуточно! 19 39ком9
натные квартиры, телеви9
зор, стиральная машина, 
СВЧ. Командировочным 
отчетные документы. Тел. 
899229616960949.

  2�комнатную квартиру. Тел. 
8�965�523�94�98.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 3 этаж, русским, без 
животных. Оплата 9 тыс. руб. + 
коммунальные услуги. Тел. 8�909�
700�25�75.

  1�комнатную квартиру в 
мкр. «Новый». Тел. 8�912�695�
26�72.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 2/9 эт., лоджия, тех�
ника, мебель. Тел. 8�950�637�06�
68.

  1�комнатную квартиру в ми�
крорайоне, 5 этаж, ремонт сделан, 
есть мебель + бытовая техника. 
Оплата 10 тыс. руб. + эл�во. Тел. 
8�922�17�99�494.

  Комнату в Сысерти, в комму�
нальной квартире. Оплата 6 тыс. 
руб. Тел. 8�961�778�44�06, Анаста�
сия.

  С 03.12.18 комнату в Сысер�
ти по ул. Большевиков, д. 18, 14 кв. 
м., есть мебель, холодильник. На 
длительный срок. Предоплата. Тел. 
8�906�810�22�77.

  2�этажный благоустроенный 
коттедж в Сысерти по ул. Тихой, 
3 комнаты, кухня, ванная. Тел. 
8�906�808�51�42.

  Дом, 65 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, коридор, есть все: газ, ото�
пление, вода, баня, душ, мебель. 
Оплата 11 тыс. руб. Все включено. 
Тел. 8�903�079�63�96.

  Дом в Сысерти по ул. Белин�
ского, есть газ и эл�во. Оплата 6 
тыс. руб. + ваши коммунальные ус�
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